Управление образования администрации МО «Николаевский район»
                                                   ПРИКАЗ

03.02.2012                                                                                              №   60
О дополнительных  каникулах в 1 классе

     На основании Типового положения об общеобразовательном учреждении, утвержденном Постановлением Правительства РФ от 19.03.2001 года № 196
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Объявить дополнительные каникулы для обучающихся первых классов муниципальных образовательных учреждений с 13 по 19 февраля 2012 года.

2.Контроль за исполнением приказа  возложить на консультанта Управления образования Алякину Л.П.

[image: image1.jpg]

Начальник Управления образования                                Т.К.Биктимиров